152020年9月29日

星期二

责编院李海涛
制版院包聪颖

分类信息

姻 公告
申请人李恩浩购买呼和浩特市蒙地雅房地

产开发有限责任公司位于赛罕区电杆厂街南苑小

区渊现学府花园冤 D2号楼 4单元六楼西户位置的
房屋一套袁现申请办理房屋交易及不动产登记遥

2020年 9月 29日

姻 解除劳动合同公告
张学峰渊身份证号院152723199304030654冤袁原

系我公司员工袁 于 2018年 11 月 14 日因触犯刑
法袁 被依法采取强制措施曰 李玉亮 渊身份证号院
152701197610060010冤袁原系我公司员工袁于 2017
年 1月 13日因触犯刑法袁被依法采取强制措施遥

该两名员工严重违反了我公司的规章制度,
自该两名员工被采取强制措施之日起袁 我公司依
法暂时停止与其劳动合同的履行遥 因无法了解到
该两名员工于何时被判决获罪袁 且通过邮寄方式
送达解除合同的通知并无反馈袁 因此通过公告的
方式通知该两名员工袁 劳动合同已自其被依法判
决之日起解除遥

特此公告

内蒙古满世煤炭集团股份有限公司

2020年 9月 29日

姻 拍卖公告
受委托袁我公司定于 2020年 10月 10日上午

10 时在中国拍卖行业协会网络平台 渊https://
paimai.caa123.org.cn/冤公开拍卖位于鄂尔多斯市伊
金霍洛旗纳林陶亥大柳塔村 渊包府公路 59公里
处冤 伊泰大地煤炭有限公司南煤场防尘网约 20
吨遥具体吨数以过磅磅单为准渊防尘网的拆除费用
为 23630元由买受人承担冤

说明院1.以上拍卖标的就地展示袁且均依现状
拍卖袁竞买人参拍前需认真查验标的及相关手续袁
成交后拍卖人不承担瑕疵担保责任曰2. 竞买人需
参拍前交纳 35000元的参拍保证金后办理网上报
名手续袁按我公司要求上传有效身份证件尧委托方
要求的所有资质证明材料及参拍保证金打款凭证

渊以上资料要求完全清晰的扫描件冤袁 经我公司按
照委托方要求审核通过后 袁 方可登录 https://
paimai.caa123.org.cn/袁按照平台要求注册袁以用户
名及登陆密码参加竞拍活动袁 无用户名及密码无
竞拍权曰3尧 拍卖成交后买受人须在 3个工作日内
将成交价款尧 拍卖佣金及提货履约金全部汇入指
定账户后袁方可办理标的的交接事宜袁办理过程中
所涉及的所有相关税尧 费及安全责任事故均由买
受人自行承担曰4尧 展示及报名时间院 从即日起至
2020年 10月 9日 15时结束遥

报名咨询电话院15847133357 15024909890
看货电话院18947772290 董先生

内蒙古宇皓拍卖有限责任公司

2020年 9月 29日

姻 工程完工清算公告
由江西省中宁建筑工程有限公司承建的

2016年托克托县新营子镇大燕山营村尧 杨家圪堵
村尧 树林村十个全覆盖工程袁 己完成全部施工任
务袁于 2018年 8月完成工程验收袁本公司所属项
目部已对与该项目有关的所有材料供应商尧 劳务
施工队尧农民工工资进行全部清算袁付清袁如有疑
问或漏付情况袁请在本公告发布之日起 60日内与
本公司有关人员联系袁 逾期者视为默认或自动放
弃遥 特此公告遥 联系人院胡光明袁电话 13607915262

江西省中宁建筑工程有限公司

2020年 9日 29日

姻 更正
尹全义尧冯丽院

由于开庭时间变更袁原在叶内蒙古法制报曳15
版刊登的仲裁公告更正如下院

本会依法受理了申请人包商银行股份有限

公司包头土右支行与尹全义尧冯丽尧康福义尧陈美
凤关于借款合同纠纷一案袁案号院渊2020冤包仲金字
第 0180号遥 请你自本公告发出之日起 60日内来
本委领取仲裁通知书尧仲裁申请书尧仲裁规则尧仲
裁员名册尧仲裁员渊庭冤选定书遥 提出答辩状尧选定
仲裁员以及举证期限为公告期满之日起 7日内袁
公告期满后第 9日本会将依法组成仲裁庭遥 请你
们于仲裁庭组成后的 3日内来本会领取仲裁庭组
成通知书及开庭通知书遥 开庭时间为仲裁庭组成
后的第 21日上午 10时 渊2020年 12月 28日冤袁无
正当理由未到庭袁仲裁庭将依法缺席仲裁遥领取仲
裁裁决书的时间为开庭后的第 30日至第 35日遥

逾期则视为送达遥 渊领取地址院包头市青山区民族
东路包头市红十字会三楼 301号袁 领取时间为工
作日的工作时间曰开庭地址院包头市青山区民族东
路包头市红十字会三楼 302号曰 联系电话院0472-
6988958冤

包头仲裁委员会

2020年 9月 29日

姻 更正
郝常拴尧尹全义尧冯丽院

由于开庭时间变更袁原在叶内蒙古法制报曳15
版刊登的仲裁公告更正如下院

本会依法受理了申请人包商银行股份有限

公司包头土右支行与郝常拴尧尹全义尧冯丽关于借
款合同纠纷一案袁 案号院渊2020冤 包仲金字第 0181
号遥请你们自本公告发出之日起 60日内来本委领
取仲裁通知书尧仲裁申请书尧仲裁规则尧仲裁员名
册尧仲裁员渊庭冤选定书遥 提出答辩状尧选定仲裁员
以及举证期限为公告期满之日起 7日内袁 公告期
满后第 9日本会将依法组成仲裁庭遥 请你们于仲
裁庭组成后的 3日内来本会领取仲裁庭组成通知
书及开庭通知书遥 开庭时间为仲裁庭组成后的第
21日上午 9时渊2020年 12月 28日冤袁无正当理由
未到庭袁仲裁庭将依法缺席仲裁遥领取仲裁裁决书
的时间为开庭后的第 30日至第 35日遥 逾期则视
为送达遥 渊领取地址院包头市青山区民族东路包头
市红十字会三楼 301号袁 领取时间为工作日的工
作时间曰开庭地址院包头市青山区民族东路包头市
红十字会三楼 302号曰联系电话院0472-6988958冤

包头仲裁委员会

2020年 9月 29日

姻 更正
郭志平院

由于开庭时间变更袁原在叶内蒙古法制报曳15
版刊登的仲裁公告更正如下院

本会依法受理了申请人包商银行股份有限

公司包头林荫支行与郭志平尧康乐尧刘金玲尧马惠
玲尧杨海尧李保忠尧王晓霞关于借款合同纠纷一案袁
案号院渊2020冤包仲金字第 0178号遥 请你自本公告
发出之日起 60日内来本委领取仲裁通知书尧仲裁
申请书尧仲裁规则尧仲裁员名册尧仲裁员渊庭冤选定
书遥提出答辩状尧选定仲裁员以及举证期限为公告
期满之日起 7日内袁 公告期满后第 9日本会将依
法组成仲裁庭遥 请你于仲裁庭组成后的 3日内来
本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知书遥 开庭
时间为仲裁庭组成后的第 21日 15时渊2020年 12
月 28日冤袁无正当理由未到庭袁仲裁庭将依法缺席
仲裁遥领取仲裁裁决书的时间为开庭后的第 30日
至第 35日遥 逾期则视为送达遥 渊领取地址院包头市
青山区民族东路包头市红十字会三楼 301号袁领
取时间为工作日的工作时间曰开庭地址院包头市青
山区民族东路包头市红十字会三楼 302号曰 联系
电话院0472-6988958冤

包头仲裁委员会

2020年 9月 29日

姻 更正
郭志平院

由于开庭时间变更袁原在叶内蒙古法制报曳15
版刊登的仲裁公告更正如下院

本会依法受理了申请人包商银行股份有限

公司包头林荫支行与康乐尧刘金玲尧郭志平尧马惠
玲尧杨海尧李保忠尧王晓霞关于借款合同纠纷一案袁
案号院渊2020冤包仲金字第 0179号遥 请你自本公告
发出之日起 60日内来本委领取仲裁通知书尧仲裁
申请书尧仲裁规则尧仲裁员名册尧仲裁员渊庭冤选定
书遥提出答辩状尧选定仲裁员以及举证期限为公告
期满之日起 7日内袁 公告期满后第 9日本会将依
法组成仲裁庭遥 请你于仲裁庭组成后的 3日内来
本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知书遥 开庭
时间为仲裁庭组成后的第 21日 16时渊2020年 12
月 28日冤袁无正当理由未到庭袁仲裁庭将依法缺席
仲裁遥领取仲裁裁决书的时间为开庭后的第 30日
至第 35日遥 逾期则视为送达遥 渊领取地址院包头市
青山区民族东路包头市红十字会三楼 301号袁领
取时间为工作日的工作时间曰开庭地址院包头市青
山区民族东路包头市红十字会三楼 302号曰 联系
电话院0472-6988958冤

包头仲裁委员会

2020年 9月 29日

姻 拍卖公告
我公司定于 2020年 10月 13 日上午 10 时袁

在本公司拍卖厅公开拍卖院 位于呼和浩特市新城

区哲里木路东方文苑住宅小区 15号楼 2层 2单
元 202室房产遥

有意竞买者袁请携带有效身份证件及规定数
额竞买保证金袁到我公司办理竞买手续遥保证金以
实际到账为准曰 不成交者竞买保证金于拍卖会后
三个工作日内无息退还遥
报名截至时间院2020年 10月 12日下午 4时
展示时间院公告之日起
展示地点院标的物所在地
联系电话院0372-2953666 15836385555
报名地址:安阳市北关区韩陵路 7号
网 址院www.yanhepm.com

河南省言和拍卖有限公司

2020年 9月 29日

姻 通知
乌云尧郭天荣尧李昂尧周洁院

你四人在单位有欠款袁 单位经多方联系袁一
直联系不上你们袁请你们四人看到通知后袁务必于
2020年 10月 11日前袁 与内蒙古恒能电力商贸有
限公司渊原内蒙古金蒙电力创建总公司冤联系袁归
还欠款袁 否则袁 单位将通过法律诉讼途径催缴欠
款遥

联系电话院渊0471冤3338330
内蒙古恒能电力商贸有限公司

渊原内蒙古金蒙电力创建总公司冤
2020年 9月 29日

姻 仲裁公告
包头市瀚景房地产开发有限公司院

本会已根据申请人包头钢铁渊集团冤有限责
任公司向本会提交的仲裁申请书及申请人与你之

间签订的叶协议书曳中的仲裁条款受理了双方之间
因上述合同所引起的争议仲裁案件袁 案件编号为
渊2018冤第 311号遥 请你自本公告发出之日起 60日
内来本会领取撤销被申请人申请书尧仲裁申请书尧
渊变更后冤遥 公告期满后第 8日本会将依法组成仲
裁庭袁 请你于仲裁庭组成后的 5日内来本会领取
仲裁庭组成和开庭通知书袁 开庭时间为组庭后的
第 15日上午 9时 30分渊遇法定节假日顺延冤遥 地
点为包头仲裁委员会袁逾期无正当理由不到庭袁仲
裁庭将依法缺席裁决遥 渊本会地址院包头市九原区
开元大街 1号袁 新党政机关大楼副楼 D212室袁联
系电话院0472-5618912冤遥

包头仲裁委员会

2020年 9月 29日

姻 债权转让公告
根据我行与中信浩华资产管理有限公司内

蒙古分公司于 2020年 9月 23日签署的 叶债权转
让合同曳袁 我行将委托贷款借款合同 渊合同编号
揖2012100311GS11WJ00001铱冤及其项下的从合同尧
保证函所共同确认的债权及担保权利依法转让给

中信浩华资产管理有限公司内蒙古分公司遥 现公
告通知各债务人尧 担保人尧 质押人以及其他相关
各方袁 依法向中信浩华资产管理有限公司内蒙古
分公司履行相关义务袁公告通知方具体如下院

债务人尧抵押人院巴彦淖尔市京海润房地产
开发有限公司曰

保证人院 内蒙古嘉德房地产开发有限公司袁
内蒙古欧盛莱房地产开发有限公司袁 徐虎尧 崔杰
荣曰

股权质押人院王雍尧叶德明尧徐虎尧谭鑫星遥
特此公告

转让方院包商银行股份有限公司巴彦淖尔分行
2020年 9月 29日

姻 遗失声明
鄂尔多斯市新能物流有限公司不慎将以下

车辆的中华人民共和国道路运输证丢失袁 车辆号
牌 院 蒙 K99500, 运输证号码院 内交运管鄂字
150621005118袁声明作废遥

唐荣滨税务登记证正副本遗失袁纳税人识别
号为院15010319711001254701袁声明作废遥

内蒙古绿业生态园林绿化工程有限责任公

司 渊统一社会信用代码院91150192701370637T冤将
公章尧财务章尧法人章遗失袁声明作废遥

刘超将房屋产权证遗失 袁 产权证号 院
2002036067袁房屋坐落院新城区展览馆东路东单元
东户袁出售面积:72.14平方米袁特此声明遥

赛罕区赢旭牛肉干经销部 (注册号 院
150105600219551) 营业执照正副本丢失袁 特此声
明遥

莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇路边老

菜坊将食品经营许可证正尧 副本丢失袁 证号院

JY21507220044506袁声明作废遥
临河区老贺门市部将食品经营许可证副本

丢失袁证号院JY11508020026179袁声明作废遥
赛罕区张福养殖厂将个体工商营业执照正

本丢失袁统一社会信用代码院150105600371943袁声
明作废遥

玉泉区玉胜农资经销部将工商营业执照正

副本丢失袁统一社会信用代码院150104600370142袁
声明作废遥

母亲院武翠娥袁父亲院于建才袁女儿院于宏伟
叶出生医学证明曳渊编号院H150180712冤于 2008年 1
月 30 日 17时 30分在通辽市奈曼旗青龙山中心
卫生院出生袁现将其叶出生医学证明曳丢失袁特此声
明作废遥

母亲院张丽艳袁父亲院王有福袁儿子院王福庆
叶出生医学证明曳渊编号院F150350800冤于 2005年 12
月 25 日 0 时 10 分在通辽市奈曼旗人民医院出
生袁现将其叶出生医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

母亲院向露袁父亲院徐磊袁儿子院徐向哲叶出生
医学证明曳渊编号院O 150047774冤于 2014年 4月 24
日 9时 40分在通辽市奈曼旗人民医院出生袁现将
其叶出生医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

2020年 9月 29日

姻 仲裁公告
李海宝渊身份证号院152326198706244279冤院
佟玲玲渊身份证号院152322198608014124冤院

呼和浩特仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受
理的申请人内蒙古呼和浩特金谷农村商业银行股

份有限公司与被申请人李海宝尧 佟玲玲之间关于
叶借款合同曳纠纷一案袁案件编号院呼仲案字[2019]
第 80号已审理终结遥 现依法向你们公告送达叶呼
和浩特仲裁委员会裁决书曳袁你们应自公告之日起
60日内来本会领取裁决书袁逾期即视为送达遥 渊联
系人院张丽娜袁联系电话院0471-4614909袁地址 :呼
和浩特市滨河北路呼市司法局公共法律服务中心

二楼冤遥
呼和浩特仲裁委员会

2020年 9月 29日

姻 仲裁公告
郭云龙渊身份证号院150104197111021513冤院

呼和浩特仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受
理的申请人内蒙古金宇置地有限公司与被申请人

郭云龙之间关于商品房买卖合同纠纷一案袁 案件
编号院呼仲案字[2019]第 183号已审理终结遥 现依
法向你公告送达 叶呼和浩特仲裁委员会裁决书曳袁
你应自公告之日起 60日内来本会领取裁决书袁逾
期即视为送达遥渊联系人院张丽娜袁联系电话院0471-
4614909袁地址:呼和浩特市滨河北路呼市司法局公
共法律服务中心二楼冤遥

呼和浩特仲裁委员会

2020年 9月 29日

姻 减资公告
内蒙古中都普惠农牧业发展有限公司 (统一

社会信用代码院91150822MA0Q42RE4B)袁 经股东
决定减少注册资本袁 由原注册资本人民币 5亿元
整减至人民币 1亿元整袁 请债权人自本公告见报
之日起 45日内向本公司申报债权或要求债务担
保袁特此公告遥

内蒙古中都普惠农牧业发展有限公司

2020年 9月 29日

姻 仲裁公告
张国义院

本会受理的申请人包头市友胜置业有限

责任公司与你方之间签订的叶买卖合同曳所引
起的争议仲裁案件袁案件编号为渊2020冤包仲字
第 0219 号遥 请你自本公告发出之日起 60 日内
来本会领取仲裁申请书尧仲裁通知书尧规则尧名
册尧选定书袁逾期则视为送达遥提交答辩书和仲
裁员选定书的期限均为公告期满后的 7 日内遥
2020 年 12 月 7 日本会将依法组成仲裁庭袁请
你于仲裁庭组成后的 3 日内来本会领取组庭
和开庭通知书 袁 开庭时间为 2020 年 12 月 14
日上午 9 时 30 分 遥 地点为包头仲裁委员会
D209 室袁逾期无正当理由不到庭袁仲裁庭将依
法缺席仲裁遥领取仲裁裁决书的时间为组庭后
第 60 日袁逾期视为送达遥 渊本会地址院包头市九
原区开元大街 1 号袁党政大楼副楼 D211 室袁联
系电话院04725618906冤遥

包头仲裁委员会

2020年 9月29日

http://www.yanhepm.com